Джерело фінансування закупівлі – кошти місцевого
(міського) бюджету.

«5.1. Ціна за 1 кВт/год електричної енергії за цим
договором становить 1,51299 грн. без ПДВ, ПДВ
0,302599 грн., разом з ПДВ 1,81559 грн.

«5.2. Загальна вартість цього Договору становить 2
467 400,27 грн. (Два мільйона чотириста шістдесят
сім тисяч чотириста грн. 27 коп. з ПДВ)

2. Дана Додаткова угода укладена в двох дійсних
примірниках на українській мові, по одному для
кожної із Сторін, кожна з яких має однакову
юридичну силу та є невід’ємною частиною договору
№ 1336 від 26.08.2020р.
3. Угода набирає чинності з 20.11.2020 року.